
PREFEITURA�MUNICIPAL�SAO�JOSE�DO�VALE�DO�RIO�PRETO
CNPJ:�32001836/0001�05

CLASSIFICAÇÃO�DAS�PROPOSTAS�E�RESULTADO�FINAL�

Proc.�Licitatório�n.º�008384/25
DISPENSA�n.º�8384
Objeto:�Contratação�de�som,�palco�e�iluminação
Detalhamento�do�Objeto:�Contratação�de�som,�palco�e�iluminação

CLASSIFICAÇÃO�DA�PROPOSTA�RECEBIDAS

Item
1
Classif
.

Código
003.063.064
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
SONORIZAÇAO�DE�PEQUENO�PORTE:�� 04�CAIXAS�DE
GRAVE�COM�ALTO�FALANTES�DE�15�A�12�POLEGADAS��

04�CORNETAS�� 04�TWITERS�� 01�MESA
DE�SOM�COM�36�CANAIS�� 06�MICROFONES�� 06
PEDESTAIS�� 01�PROCESSADOR�DE�EFEITOS�DE�VOZ��

01�EQUALIZADOR��� AMPLIFICADORES�DE
POTENCIA�COMPATIVEL�COM�O�CITADO�EQUIPAMENTO
Proponente�/�Fornecedor

Marca

Unidade
DIA
Valor�Unitário

Quantidade
1
Valor�Total

Status
Lance

1 4039 ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704 3.814,50 3.814,50 Classificado

Item
2
Classif
.

Código
003.063.065
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
ILUMINAÇAO�DE�PEQUENO�PORTE�� 12�REFLETORES,
TIPO�LAMPADA�PAR�64,�COM�FILTROS�DE�CORES�E�FOCOS
ESPECIFICOS�PARA�ATENDER�OS�RIDER�01�MAQUINA
GERADORAS�DE�FUMAÇA�08�MINI�BRUTE�COM�06�LAMPADAS
CADA�� 48�CANAIS�DE�DIMERS
Proponente�/�Fornecedor

Marca

Unidade
DIA
Valor�Unitário

Quantidade
1
Valor�Total

Status
Lance

1 4039 ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704 2.695,00 2.695,00 Classificado

Item
3
Classif
.

Código
003.045.089
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
GRID�DE�ILUMINAÇAO�SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TRELIÇA
METALICA�Q30,�DESCRIÇAO:�LOCAÇAO�COM�MONTAGEM�E
DESMONTAGEM�DE�PEÇAS�DE�ESTRUTURA�METALICA
CONSTRUIDAS�EM�TUBO�DEDURALUMINIO�DE�1"�(UMA
POLEGADA)�SOLDADOS�COM�SOLDAS�LISAS�ESPECIAIS�EM
FORMATO�TRELIÇADO�COM�MODULOS�NAS�MEDIDAS�0,30X0,30
COM�COMPRIMENTO�DE�0,50M,�1,00M,�1,50M,�2,00M,�2,50M,
3,00M�E�5,00M�MONTADOS�PARA�ATENDER�A�ESTRUTURAS�DE
DIVERSOS�TAMANHOS�DE�PORTICOS,�PORTAIS,
SUSTENTAÇOES�DE�PAINEIS,�ETC.
Proponente�/�Fornecedor

Marca

Unidade
M
Valor�Unitário

Quantidade
12
Valor�Total

Status
Lance

1 4039 ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704 52,90 634,80 Classificado

Item
4
Classif
.

Código
003.045.090
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TENDA�TENSIONADA�10,00X10,00M
(CHAPEU�DE�BRUXA)�COM�ELETRICA.�DESCRIÇAO:�LOCAÇAO
COM�MONTAGEM�E�DESMONTAGEM�DE�TENDA�ABERTA
MEDINDO�10,00M�DE�LARGURA�POR�10,00M�DE
COMPRIMENTO,�FABRICADAS�EM�CHAPA�DE�FERRO�TUBULAR
(DE�13�A�20”),�COM�PARTES�SOLDADAS�EM�SISTEMA�“MIG”,
GALVANIZAÇAO�DE�ALTA�RESISTENCIA,�COM�PARTES�UNIDAS
POR�ENCAIXE�E�UNIDAS�COM�PARAFUSOS�E�CONEXOES�EM
AÇO.�PES�DE�SUSTENTAÇAO���ESTRUTURA�DE�FERRO
TUBULAR�(2”),�COM�ALTURA�DE�3,00M,�ANCORADAS�COM
CORDAS�DE�NYLON�DE�¾�COM�AMARRAS�ESPECIAIS,
FIXADAS�EM�ESTACAS�DE�FERRO�ENTERRADAS�NO�SOLO.
LONA�DE�COBERTURA�VULCAN/LONA�KP�1000�COM
TRATAMENTO�UV,�ANTI�CHAMAS�TENSIONADA.ELETRICA
CONTENDO�2�(DUAS)�LAMPADAS�MISTA�220V�COM�POTENCIA
DE�250W�E�2�TOMADA�110V�COM�CABEAMENTO�NECESSARIO
PARA�O�FUNCIONAMENTO.
Proponente�/�Fornecedor

Marca

Unidade
DIA
Valor�Unitário

Quantidade
1
Valor�Total

Status
Lance

1 4039 ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704 1.877,35 1.877,35 Classificado

Item
5

Código
003.063.052

Descrição�do�Produto/Serviço
SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TENDA�TENSIONADA�3X3

Unidade
DIA

Quantidade
5 Status



Classif
.

Código DESCRIÇAO�:�LOCAÇAO�COM�MONTAGEM�E�DESMONTAGEM�DE
TENDA�ABERTA�MEDINDO�3,00M�DE�LARGURA�POR�3,00M�DE
COMPRIMENTO,�FABRICADAS�EM�CHAPA�DE�FERRO�TUBULAR
(�DE�13�A�20’’),�COM�PARTES�SOLDADAS�EM�SISTEMA�‘’MIG’’,
GALVANIZAÇAO�DE�ALTA�RESISTENCIA,�COM�PARTES�UNIDAS
POR�ENCAIXE�E�UNIDAS�COM�PARAFUSOS�E�CONEXOES�EM
AÇO.�PES�DE�SUSTENTAÇAO�–�ESTRUTURA�DE�FERRO
TUBULAR�(2’’),�COM�ALTURA�DE�2,30M,�ANCORADAS�COM
CORDAS�DE�NYLON�DE�¾�COM�AMARRAS�ESPECIAIS,
FIXADAS�EM�ESTACAS�DE�FERRO�ENTERRADAS�NO�SOLO.
LONA�DE�COBERTURA�VULCAN/LONA
Proponente�/�Fornecedor

Marca Valor�Unitário Valor�Total Lance

1 4039 ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704 346,50 1.732,50 Classificado

Item
6
Classif
.

Código
003.063.059
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�GRADE�DISCIPLINADORA
Proponente�/�Fornecedor Marca

Unidade
M
Valor�Unitário

Quantidade
50
Valor�Total

Status
Lance

1 4039 ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704 39,00 1.950,00 Classificado

Item
7
Classif
.

Código
003.045.092
Código

Descrição�do�Produto/Serviço
SHOW�AO�VIVO�COM�APRESENTAÇAO�DE�ARTISTA�LOCAL,�NO
RITMO�SAMBA�E�PAGODE.
Proponente�/�Fornecedor

Marca

Unidade
HORA
Valor�Unitário

Quantidade
4
Valor�Total

Status
Lance

1 4039 ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704 883,30 3.533,20 Classificado

SITUAÇÃO�DOS�ITENS

Item Código
Cod.�Forn

Descrição�do�Produto/Serviço
Proponente�/�Fornecedor

Unidade
Melhor�Preço

Quantidade
Situação/Obs.

1 003.063.064
4039

SONORIZAÇAO�DE�PEQUENO�PORTE:�� 04�CAIXAS�DE�GRAVE�COM
ALTO�FALANTES�DE�15�A�12�POLEGADAS�� 04�CORNETAS�� 04
TWITERS��01�MESA�DE�SOM�COM�36�CANAIS�� 06�MICROFONES��

06�PEDESTAIS�� 01�PROCESSADOR�DE�EFEITOS�DE�VOZ��
01�EQUALIZADOR��� AMPLIFICADORES�DE�POTENCIA

COMPATIVEL�COM�O�CITADO�EQUIPAMENTO
ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704

DIA
3.814,50

1
Aceito

apenas�1�Proposta

2 003.063.065
4039

ILUMINAÇAO�DE�PEQUENO�PORTE�� 12�REFLETORES,�TIPO
LAMPADA�PAR�64,�COM�FILTROS�DE�CORES�E�FOCOS�ESPECIFICOS�PARA
ATENDER�OS�RIDER�01�MAQUINA�GERADORAS�DE�FUMAÇA�08�MINI
BRUTE�COM�06�LAMPADAS�CADA�� 48�CANAIS�DE�DIMERS
ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704

DIA
2.695,00

1
Aceito

apenas�1�Proposta

3 003.045.089
4039

GRID�DE�ILUMINAÇAO�SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TRELIÇA�METALICA�Q30,
DESCRIÇAO:�LOCAÇAO�COM�MONTAGEM�E�DESMONTAGEM�DE�PEÇAS�DE
ESTRUTURA�METALICA�CONSTRUIDAS�EM�TUBO�DEDURALUMINIO�DE
1"�(UMA�POLEGADA)�SOLDADOS�COM�SOLDAS�LISAS�ESPECIAIS�EM
FORMATO�TRELIÇADO�COM�MODULOS�NAS�MEDIDAS�0,30X0,30�COM
COMPRIMENTO�DE�0,50M,�1,00M,�1,50M,�2,00M,�2,50M,�3,00M�E�5,00M
MONTADOS�PARA�ATENDER�A�ESTRUTURAS�DE�DIVERSOS�TAMANHOS�DE
PORTICOS,�PORTAIS,�SUSTENTAÇOES�DE�PAINEIS,�ETC.
ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704

M
52,90

12
Aceito

apenas�1�Proposta

4 003.045.090
4039

SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TENDA�TENSIONADA�10,00X10,00M�(CHAPEU
DE�BRUXA)�COM�ELETRICA.�DESCRIÇAO:�LOCAÇAO�COM�MONTAGEM�E
DESMONTAGEM�DE�TENDA�ABERTA�MEDINDO�10,00M�DE�LARGURA�POR
10,00M�DE�COMPRIMENTO,�FABRICADAS�EM�CHAPA�DE�FERRO�TUBULAR
(DE�13�A�20”),�COM�PARTES�SOLDADAS�EM�SISTEMA�“MIG”,�GALVANIZAÇAO
DE�ALTA�RESISTENCIA,�COM�PARTES�UNIDAS�POR�ENCAIXE�E�UNIDAS
COM�PARAFUSOS�E�CONEXOES�EM�AÇO.�PES�DE�SUSTENTAÇAO��
ESTRUTURA�DE�FERRO�TUBULAR�(2”),�COM�ALTURA�DE�3,00M,
ANCORADAS�COM�CORDAS�DE�NYLON�DE�¾�COM�AMARRAS�ESPECIAIS,
FIXADAS�EM�ESTACAS�DE�FERRO�ENTERRADAS�NO�SOLO.�LONA�DE
COBERTURA�VULCAN/LONA�KP�1000�COM�TRATAMENTO�UV,�ANTI�
CHAMAS�TENSIONADA.ELETRICA�CONTENDO�2�(DUAS)�LAMPADAS�MISTA
220V�COM�POTENCIA�DE�250W�E�2�TOMADA�110V�COM�CABEAMENTO
NECESSARIO�PARA�O�FUNCIONAMENTO.
ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704

DIA
1.877,35

1
Aceito

apenas�1�Proposta

5 003.063.052
4039

SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TENDA�TENSIONADA�3X3�DESCRIÇAO�:
LOCAÇAO�COM�MONTAGEM�E�DESMONTAGEM�DE�TENDA�ABERTA
MEDINDO�3,00M�DE�LARGURA�POR�3,00M�DE�COMPRIMENTO,
FABRICADAS�EM�CHAPA�DE�FERRO�TUBULAR�(�DE�13�A�20’’),�COM
PARTES�SOLDADAS�EM�SISTEMA�‘’MIG’’,�GALVANIZAÇAO�DE�ALTA
RESISTENCIA,�COM�PARTES�UNIDAS�POR�ENCAIXE�E�UNIDAS�COM
PARAFUSOS�E�CONEXOES�EM�AÇO.�PES�DE�SUSTENTAÇAO�–�ESTRUTURA
DE�FERRO�TUBULAR�(2’’),�COM�ALTURA�DE�2,30M,�ANCORADAS�COM
CORDAS�DE�NYLON�DE�¾�COM�AMARRAS�ESPECIAIS,�FIXADAS�EM
ESTACAS�DE�FERRO�ENTERRADAS�NO�SOLO.�LONA�DE�COBERTURA
VULCAN/LONA
ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704

DIA
346,50

5
Aceito

apenas�1�Proposta

6 003.063.059
4039

SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�GRADE�DISCIPLINADORA
ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704

M
39,00

50
Aceito



apenas�1�Proposta
7 003.045.092

4039
SHOW�AO�VIVO�COM�APRESENTAÇAO�DE�ARTISTA�LOCAL,�NO�RITMO
SAMBA�E�PAGODE.
ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704

HORA
883,30

4
Aceito

apenas�1�Proposta

CLASSIFICAÇÃO�FINAL�DOS�ITENS

Item
4039
Código

ANDERSON�DOS�SANTOS�DIAS�12514540704
CNPJ:�21.710.590/0001�16
R�MARIA�DA�GLORIA�CABRAL,�23,�********���PARQUE�VERA�LÚCIA,
São�José�do�Vale�do���RJ,�CEP:�25780�000
Telefone:�92966063Fax:�24
Descrição�do�Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor�Total

1 003.063.064 SONORIZAÇAO�DE�PEQUENO�PORTE:�� 04�CAIXAS�DE�GRAVE
COM�ALTO�FALANTES�DE�15�A�12�POLEGADAS�� 04�CORNETAS
� 04�TWITERS�� 01�MESA�DE�SOM�COM�36�CANAIS��

06�MICROFONES�� 06�PEDESTAIS�� 01
PROCESSADOR�DE�EFEITOS�DE�VOZ�� 01�EQUALIZADOR���
AMPLIFICADORES�DE�POTENCIA�COMPATIVEL�COM�O�CITADO
EQUIPAMENTO

DIA 1 3.814,50 3.814,50

2 003.063.065 ILUMINAÇAO�DE�PEQUENO�PORTE�� 12�REFLETORES,�TIPO
LAMPADA�PAR�64,�COM�FILTROS�DE�CORES�E�FOCOS�ESPECIFICOS
PARA�ATENDER�OS�RIDER�01�MAQUINA�GERADORAS�DE�FUMAÇA�08
MINI�BRUTE�COM�06�LAMPADAS�CADA�� 48�CANAIS�DE�DIMERS

DIA 1 2.695,00 2.695,00

3 003.045.089 GRID�DE�ILUMINAÇAO�SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TRELIÇA
METALICA�Q30,�DESCRIÇAO:�LOCAÇAO�COM�MONTAGEM�E
DESMONTAGEM�DE�PEÇAS�DE�ESTRUTURA�METALICA�CONSTRUIDAS
EM�TUBO�DEDURALUMINIO�DE�1"�(UMA�POLEGADA)�SOLDADOS
COM�SOLDAS�LISAS�ESPECIAIS�EM�FORMATO�TRELIÇADO�COM
MODULOS�NAS�MEDIDAS�0,30X0,30�COM�COMPRIMENTO�DE�0,50M,
1,00M,�1,50M,�2,00M,�2,50M,�3,00M�E�5,00M�MONTADOS�PARA
ATENDER�A�ESTRUTURAS�DE�DIVERSOS�TAMANHOS�DE�PORTICOS,
PORTAIS,�SUSTENTAÇOES�DE�PAINEIS,�ETC.

M 12 52,90 634,80

4 003.045.090 SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TENDA�TENSIONADA�10,00X10,00M
(CHAPEU�DE�BRUXA)�COM�ELETRICA.�DESCRIÇAO:�LOCAÇAO�COM
MONTAGEM�E�DESMONTAGEM�DE�TENDA�ABERTA�MEDINDO�10,00M
DE�LARGURA�POR�10,00M�DE�COMPRIMENTO,�FABRICADAS�EM
CHAPA�DE�FERRO�TUBULAR�(DE�13�A�20”),�COM�PARTES�SOLDADAS
EM�SISTEMA�“MIG”,�GALVANIZAÇAO�DE�ALTA�RESISTENCIA,�COM
PARTES�UNIDAS�POR�ENCAIXE�E�UNIDAS�COM�PARAFUSOS�E
CONEXOES�EM�AÇO.�PES�DE�SUSTENTAÇAO���ESTRUTURA�DE
FERRO�TUBULAR�(2”),�COM�ALTURA�DE�3,00M,�ANCORADAS�COM
CORDAS�DE�NYLON�DE�¾�COM�AMARRAS�ESPECIAIS,�FIXADAS�EM
ESTACAS�DE�FERRO�ENTERRADAS�NO�SOLO.�LONA�DE
COBERTURA�VULCAN/LONA�KP�1000�COM�TRATAMENTO�UV,�ANTI�
CHAMAS�TENSIONADA.ELETRICA�CONTENDO�2�(DUAS)�LAMPADAS
MISTA�220V�COM�POTENCIA�DE�250W�E�2�TOMADA�110V�COM
CABEAMENTO�NECESSARIO�PARA�O�FUNCIONAMENTO.

DIA 1 1.877,35 1.877,35

5 003.063.052 SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�TENDA�TENSIONADA�3X3�DESCRIÇAO�:
LOCAÇAO�COM�MONTAGEM�E�DESMONTAGEM�DE�TENDA�ABERTA
MEDINDO�3,00M�DE�LARGURA�POR�3,00M�DE�COMPRIMENTO,
FABRICADAS�EM�CHAPA�DE�FERRO�TUBULAR�(�DE�13�A�20’’),�COM
PARTES�SOLDADAS�EM�SISTEMA�‘’MIG’’,�GALVANIZAÇAO�DE�ALTA
RESISTENCIA,�COM�PARTES�UNIDAS�POR�ENCAIXE�E�UNIDAS�COM
PARAFUSOS�E�CONEXOES�EM�AÇO.�PES�DE�SUSTENTAÇAO�–
ESTRUTURA�DE�FERRO�TUBULAR�(2’’),�COM�ALTURA�DE�2,30M,
ANCORADAS�COM�CORDAS�DE�NYLON�DE�¾�COM�AMARRAS
ESPECIAIS,�FIXADAS�EM�ESTACAS�DE�FERRO�ENTERRADAS�NO
SOLO.�LONA�DE�COBERTURA�VULCAN/LONA

DIA 5 346,50 1.732,50

6 003.063.059 SERVIÇO�DE�LOCAÇAO�DE�GRADE�DISCIPLINADORA M 50 39,00 1.950,00
7 003.045.092 SHOW�AO�VIVO�COM�APRESENTAÇAO�DE�ARTISTA�LOCAL,�NO�RITMO

SAMBA�E�PAGODE.
HORA 4 883,30 3.533,20

Total�do�Proponente R$ �16.237,35


